
Marie E. (maruska1986) ID 204877 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 2:07

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás,
 pokud máte o něco z mé nabídky zájem, napište ráda se s Vámi domluvím. Zde uvádím své číslo účtu 201110417/0600 jako
VS pište svoje ID na MMB. Popřípadě do vzkazu napište své jméno.
 O průběhu obchůdku podrobně informuji.
 Na dobírku nezasílám a po špatných zkušenostech posílám zboží opravdu až po připsání peněz na účet.
 Při odběru více kusů, ráda zašlu drobnost zdarma.

 Pokud bude potřeba věcičky Vám přeměřím aby nedošlo ke zklamání a oblečení dětičkám nebylo.

 Vždy se jedná o soukromý prodej věcí po mých dcerkách vše vždy nošené jen jednou z nich. Mám miminko a puberťačku.
Výjimečně něco po mně.

 Co se týká poštovného: Je to náklad kupujícího dle tarifu ČP. Pokud je poštovné nižší, než jsem předpokládala, domlouvám se
na vrácení přeplatku. Ale většinou doplácím a jen jednou se mi stalo,že mi paní poslala rozdíl, o který jsem nežádala! Vždy
posílám číslo zásilky, aby jste mohli sledovat, kdy dorazí k Vám domů.

 Případné zájemce anuluji, pokud se do 24h neozvou. Ráda Vám zarezervuji hadříky a pokud je férové jednání počkám i do
výplaty.

 Do zahraničí nezasílám.

 S pozdravem Maruška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

